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Kontrolrapporten er ændret den 11. marts 2024, grundet fejl
tastning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret sensorik på
rødspættefilet, der er fremstillet i anden autoriseret
virksomhed, ok. Kontrolleret virksomhedens procedurer for
fastsættelse af holdbarhed på disse rødspættefileter, hvor
virksomheden ikke har en fangstdato men udelukkende en
produktionsdato, at vurdere ud fra. Virksomheden har
redegjort for sensorisk vurdering samt anvendelse af
produktionsdatoen, ok.

Kontrolleret hygiejne under oplagring af poly kasser og
indlægsplast, på lager og i produktionen, ok.

Kontrolleret at den anvendte desinfektionsmiddel er godkendt ,
ok.

Målt temperatur i kølerum for fersk fisk, hvor enkelte fisk ikke
er iset, k. Der er målt 1,5 grad.

Kontrolleret isning af rødspættefileter og at de er emballeret i
kasse, med mulighed for bortledning af smeltevand, ok.

Kontrolleret adskillelse ved opbevaring af ABP, pk.

Kontrolleret virksomhedens procedurer ofr udtagning af
miljøprøver. Der er demonstreret brug prøve kit som består af
svamp og overtræks pose, ok. Drøftet løbende tilpasning af
rullende prøveudtagningsplan, samt passende handling ved
afvigelse, i forhold til produktrørende flade eller ikke
produktrørende flade.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret generel
rengøringsprocedurer samt efterfølgende
desinfektionsprocedurer, herunder tilstrækkelig virketid og
tilstrækkelig afskylning, ok.
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Kontrolleret generel rengøring, som i enkelte områder bør justeres i forhold til frekvens, ok. Herunder skrivepult
i pakkelokale og gulv i svært tilgængelig kroge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at yderdør, slutter tæt og at der ikke er lysindfald, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for nedkøling og opbevaring i køl, ok. Kontrolleret
egenkontrolprocedurer og dokumentation for udført kontrol ved nedkøling af varmrøget fisk,
opbevaringstemperatur, varemodtagelse og kontrol af færdigvarer på fersk fisk, i perioden januar 2024 til 28.
februar 2024, ok.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer for miljøprøver, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomheden har ingen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret særlige sporbarhedsoplysninger på en kasse rødspættefileter og
kontrolleret sporbarhed et led tilbage. Virksomheden har fremvist faktura, ok. Der er udført partikontrol jf.
skema
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


